
Årsmötet kl 13-15

Förnamn Efternamn Idrottsorganisation E-post Allergier
Leif Karlsson Alvesta Friidrott lkkvry@gmail.com

Carl-Gustav Nilsson Högby IF friidrott@hogbyif.se

Ingela Bergdén Idrottsföreningen Udd ingela.bergden@ifudd.se

Anders Bergdén Idrottsföreningen Udd anders.bergden@ifudd.se

Olivia Hansén Idrottsföreningen Udd olivia.hansen@ifudd.se

Linda Kjellberg Idrottsföreningen Udd linda.kjellberg@ifudd.se

Elizabeth Franklin Nordin IFK Växjö bettanfn79@gmail.com

Sara Högelius KA 2 Idrottsförening hogelius@hotmail.com

Emelie Nyström Linköping Floorballclub Emelie.emme@icloud.com

Olivia Pettersson Sipos Linköpings Godtemplares Idrottsförening Olivia051118@gmail.com

Emma Nordenberg Linköpings Godtemplares Idrottsförening emma13.nordenberg@gmail.com

Monica Randström Linköpings Godtemplares Idrottsförening m.randstrom@telia.com

Mikael Johansson Oskarshamns Sportklubb micke.friidrott@gmail.com

Ingvar Ellbring Stensjöns Idrottsförening ingvarell@hotmail.com

Philip Lund Tjalve Friidrottsförening Norrköping philip@tjalvefriidrott.se

Anders Petersson Växjö Löparklubb anderspe.vaxjo@gmail.com

Jonas Pettersson Wärnamo Sportklubb ordforande@warnamosk.se

Kjell Hillblom Wärnamo Sportklubb kjell.hillblom@gmail.com

Patrik Eklund Östsvenska Friidrottsförbundet Patrik.15015.eklund@telia.com

Markus Andersson Östsvenska Friidrottsförbundet markus.ostsvenska@friidrott.se

Emma Ahlstrand Östsvenska Friidrottsförbundet emma.ostsvenska@friidrott.se

Ingela Nilsson Östsvenska Friidrottsförbundet ingelanilsson56@hotmail.com Laktosfritt, ej fläsk

Lars Molin Östsvenska Friidrottsförbundet L.Molin.consulting@gmail.com Musslor

Ulrika Pizzeghello Östsvenska Friidrottsförbundet ulrika.pizzeghello@friidrott.se

Ronny Krönvall Östsvenska Friidrottsförbundet ronny.kronvall@vmomail.se

Henrik Hultman Östsvenska Friidrottsförbundet oneglobalfuture@gmail.com
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